
Výsledky hlasování Volby do zastupitelstva kraje Královéhradeckého
20. a 21.9.2024

ANO 2011

Nahořany

2.
3.
4.
5.
6.

8.
9.

Silní lídři pro kraj
SPD a Trikolora,Svo
Hlas samospráv
STAROSTOVE koal
Stačilo-koal.KSCM
Ceská pirát.strana

CSSD
Demokr.str.zelenýc

62 hlasů
hlasů51

10 hlasů
8 hlasů
6 hlasy
6 hlasy
2 hlasy
1 hlasy
1 hlasy

Z celkového počtu 453 voličů se voleb v obci Nahořany zúčastnilo 32,89 %.
Dne 21.9.2024


